
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/168/

Código da publicação: 168

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 04:23:22

Modalidade: Extratos de Contrato

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo/Ano: 24/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EXTRATO DO CONTRATO Nº 34/2019 - Contratação de empresa para prestação de serviço
profissional médico na área de pediatria 
Resumo:
EXTRATO DO CONTRATO Nº 34/2019 - Contratação de empresa para prestação de serviço
profissional médico na área de pediatria 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/05/2019 00:00:00 Extrato de contrato Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/168/pextrato-do-contrato-nordm-342019-contratacao-de-empresa-paranbspprestacao-de-servico-profissional-medico-na-area-de-pediatrianbspp-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/508dbd70552d2a05f6ffc6d76859cf2f.pdf

